
 

 

Årsberetning fra Volleyball 
Sæsonen i Volleyklubben har endnu engang været fyldt med aktiviteter, glæde og masser af volley. Året har 

budt på et stigende medlemstal, hvilket har givet liv og energi på banerne. Det er tydeligt, at klubben vokser, 

og at sammenholdet kun bliver stærkere. 

Vi har haft mange deltagere til vores spilleaftner, og det har flere gange betydet, at vi har måttet tage flere 

baner i brug, eller at nogle har siddet over i perioder. Det er et luksusproblem, som vi tager imod med åbne 

arme, da det vidner om stor interesse og engagement i klubben. 

For andet år i træk har vi haft fornøjelsen af besøg fra Odsherreds Efterskole. Det har resulteret i nogle 

spændende og lærerige kampe, hvor både vi og eleverne har fået noget ud af oplevelsen. Vi håber, at denne 

tradition kan fortsætte i de kommende sæsoner. 

De yngre spillere – med Tri i spidsen – har været særligt aktive og har deltaget i flere turneringer. Meldingerne 

fra holdet er, at det både går sportsligt godt, og at der er masser af hygge uden for banen. Det sociale aspekt 

fylder meget, og det er noget, vi vægter højt i klubben. 

Ud over spillet har klubben arrangeret hyggelige sammenkomster med mad og drikke. Disse arrangementer 

har styrket fællesskabet og skabt gode minder på tværs af både nye og gamle medlemmer. 

Formanden ser lyst på fremtiden. Med den store tilslutning, det gode sammenhold og fortsatte fokus på både 

hygge og volleyspil, er der ingen tvivl om, at klubben går endnu en spændende sæson i møde. 

/Martin 

 

Årsberetning fra Kom i Form 
Kom i Form er flyttet til Rynkevangsskolens gymnastiksal, da Kalundborg hal 1 er ved at blive renoveret. For at 

holde rytmen til Gretha’s instruktion har KFS været nødsaget til at indkøbe en Bluetooth højtaler, da der ikke 

er mulighed for musik i den ældre sal. Vi er kommet godt i gang, med et fremmøde på ca. 20 friske gymnaster. 

Vi valgte at holde vinterferie i uge 7, så vi kunne nyde vintervejret på ferie i udlandet eller herhjemme. 

Gymnastikken foregår stadig under Gretha’s kyndige instruktion, dog uden håndvægte, da disse ikke kan 

opbevares sikkert på skolen; men dette løses på den fineste måde, så alle muskler og led bliver rørt på den 

bedste måde. 

/Lise  

 

Årsberetning fra L`hombre 
 

Vi har haft et godt år med meget spil. Der er god tilslutning både mandag og tirsdag. 

Næsten lige mange de 2 dage. Ca. 10-12 spillere hver gang. Nogle spiller kun mandag 

og nogen kun tirsdag. Så er vi nogle enkelte der ikke kan få nok og spiller begge dage. 

 

Egentlig var mandagen i sin tid startet op, da nogle nye spillere gerne ville have lidt 

ekstra undervisning. I erkendelse af at stort set alle spillere er gråhårede (hvis noget hår), så kunne vi lave en 

ekstra spilledag en formiddag, og det blev altså en mandag formiddag. Men denne dag har udviklet sig til, at 

være en fast spilledag for flere spillere. 



Vi har også lavet ændringer til om mandagen. Vi har startet en turnering. Hver måned spiller vi om points. 4 – 

3 – 2 og 1 points ved hvert bord. De første 3 eller 4 mandage. Den sidste mandag bliver vi fordelt ved bordene 

efter det samlede antal points hver enkelt har opnået den måned. Så spiller hvert bord om chokolade eller 

rødvin. Alt efter hvad der er billigst, hvis man kan tale om billigt i den forbindelse i disse tider. 

 

Det har hidtil været sådan, at hver spiller lægger 10 kr. i en kasse, hver gang man møder op, både mandag og 

tirsdag. Disse 10 kr. går til præmier og gave til fødselsdag for eksempel. Fødselsdag dog kun hvis der er et 0 

efter tallet (50, 60, 70, 80 eller 90.  Er der 2 nummer bagved får man dobbelt gave). Og et eventuelt overskud 

herefter går til at nedbringe betaling til afslutnings arrangement (jule- og årsafslutning). 

 

En spiller har foreslået at der kan betales for et halvt år ad gangen i stedet for 10 kr. hver gang. Det er taget til 

efterretning, således at der kan betales for perioden 01.09 til 31.12 og for perioden 01.01 til 30.04. Jeg regner 

antallet af spilledage ud for hver periode. Skulle en spiller have forfald en aften eller flere, kan der refunderes, 

hvis jeg får besked. Men I må hver især selv holde øje med om I har betalt for meget. Det gider jeg rent ud sagt 

ikke at have med at gøre. 

 

Og så ser det ud til at vi får udvidet spillerstaben. 1 spiller til om mandagen og 1 spiller til om tirsdagen. Ejnar 

om mandagen og Casper om tirsdagen. Hjertelig velkommen til jer begge. En af spillerne kom en dag og sagde 

at han havde et muligt emne som ny spiller. En yngre en af slagsen. Nå, sagde jeg, vedkommende er måske 

under 50 år. Bedre endnu, blev der genrepliceret. Vedkommende er under 30 år. Da var jeg ved at falde ned af 

stolen. 

 

Til slut vil jeg gerne sige hver spiller tak for den måde i er på. Med den indstilling I har, er det ingen sag at være 

formand. I har absolut alle taget vores motto til jer. Og for en sikkerheds skyld kommer vores motto her: 

L`hombre, motion for hjerne og smilebånd 

/Bjarne 

 

Årsberetning fra Svømning 
Vi udsender hermed vores skriftlige beretning forud for den ordinære generalforsamling. 
Beretningen er en gengivelse af hvilke tiltag, vi har arbejdet med siden sidste 
generalforsamling. 
 
Svømmeudvalget består af: 
Formand: Jan Sonne 
Udvalgsmedlemmer: Lars Heino Jensen, Hugo Oskar Ravn og Max Møller Hansen 
Vikar: Rikke Due Sonne Voss 
 
Vi i udvalget har alle besluttet, at vi fortsætter en sæson mere. Det er jo, som vi før har 
nævnt, ikke nogen hemmelighed, at vi alle har været med i udvalget meget længe. Vi ser 
gerne, at der kommer nye medlemmer til udvalget snarest. Arbejdet i udvalget er ikke 
særligt krævende, men til gængæld meget hyggeligt. Uden frivillige, kan svømmeafdelingen 
ikke eksistere. Der er altid plads til én mere i fællesskabet. 
 



Vi er for nuværende 169 aktive medlemmer i afdelingen. Det er rigtig flot, når vi 
sammenligner med tidligere år. Vi har igen i år fået mange helt nye medlemmer, men vi har 
også haft den store glæde at kunne sige velkommen tilbage til flere af vores tidligere 
medlemmer. Det er bare fantastisk! 
 
Happening! / PoPcorn party. 
Vi har afholdt PoPcorn party til glæde for både små og store svømmemedlemmer. 
De ”små” fik, som altid, PoPcorn og saftevand ad libitum.  
 
Juleafslutning. 
Vi har afholdt Juleafslutning fredag den 12. december. Juleafslutningen blev, som altid, en 
stor succes. Rigtig mange medlemmer var mødt op til et par hyggelige timer i Julenissens 
meget musikalske og   muntre selskab. Alle fremmødte blev til slut beværtet med dejlige 
julegodter. 
 
Stor tak til alle medlemmer, livreddere, udvalg og Kalundborg Hallerne, som har støttet op 
omkring KFS i den forgangne sæson. Vi håber, at vi til næste sæson igen kan mødes og 
sammen fortsætte den positive udvikling til glæde for os alle og for KFS. 

HUSK! 
Et besøg på KFS’ hjemmeside, kan måske være dig til stor nytte og inspiration:  
www.kalundborgfirmasport.dk  

/Jan 

 

Årsberetning fra Pickleball 
I Pickleball afdelingen har vi haft et fantastisk år med turneringer på tværs af Sjælland med en masse gode 

kampe og en masse lærdom deraf. Dette er grundet de entusiastiske medlemmer som er i afdelingen som 

aldrig er bange for at køre i 1-2 timer for at spille to kampe og dermed reklamere for Pickleball i Danmark 

Vi er i denne sæson nået op på over 30 medlemmer hvoraf over halvdelen komme til næsten alle træningerne. 

Desuden er der masser af medlemmerne i Pickleball afdelingen som gerne giver en hånd med når der skal 

flyttes noget, reklameres for noget eller blot åbnes op for bolde og sættes net op 😊 

Efter januar er vi flyttet til Nyrup Skolens hal hvilket har betyder en lille nedgang af fremmødte men vi 

mønstrer som regel mellem 12-18 spillere hver gang. 

Her i foråret skal vi deltage i turnering igen, denne gang er det dog lavet om så i stedet for weekendsamlinger 

med mange hold, så skal vi have besøg og på besøg med en anden klub af gangen. 

I efteråret deltog Pickleball afdelingen i ”Bevæg Kalundborg” og havde et fint fremmøde af besøgende hvilket 

også resulterede i et par nye medlemmer. Vi har ligeledes meget ofte nye spillere på besøg for at se om det er 

noget for dem og vi ved at 2-5 spillere starter op i den kommende sæson. 

Vi har i Pickleball afdelingen besluttet at gennemteste en helt ny sportsgren der hedder ”Skyball” som 

ligeledes spilles på en Pickleball bane, her i foråret, med håb om at der kommer endnu flere ind i KFS og for at 

se om denne nye sport kan ”bære” en afdeling særskilt 😊 

Her fra formanden skal der lyde en enorm tak, tak for dem I er, tal for jeres positive tilgang til alt og tak for at 

give en hånd med når det er nødvendigt. Det er simpelthen en enorm fornøjelse at have så fantastiske 

mennesker som medlemmer. 

/René 

http://www.kalundborgfirmasport.dk/

